
Obchody 25-lecia LKS Mordarka
23 czerwca br. Klub Sportowy LKS Mordarka  świętował jubileusz
25-lecia  działalności.   Wydarzenie  rozpoczęła  mszą  św,  a
następnie wszyscy uczestnicy  przenieśli się na stadion w
Mordarce, aby uczestniczyć w dalszej części obchodów.

Na  otwarcie  swoje  mecze  rozegrali  seniorzy  drużyn  LKS
Mordarka,  Krokus  Przyszowa,  Płomień  Limanowa  oraz  Zawisza
Rożnów.

Tuż po zakończeniu rozgrywek, podczas części oficjalnej miały
miejsce  wystąpieniami  zaproszonych  gości.  Podziękowania  dla
Zarządu  klubu  oraz  Gratulacje  z  okazji  jubileuszu  złożyli
m.in.  Wojciech  Włodarczyk  –  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego,  Stanisław  Piegza  –  radny  powiatu
limanowskiego,  Wójt  Gminy  Limanowa  Jan  Skrzekut,  Urszula
Nowogórska  –  Radna  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,
Stanisław Strug – Prezes Limanowskiego Podokręgu Piłki Nożnej,
Józef Król – Wiceprezes LPPN,  i prezes LKS Rupniów oraz
liczne grono zaproszonych gości wśród których znaleźli się
radni gminni Adam Ryś, Rafał Woźniak, Sylwester Hasior, Daniel
Łącki, sołtys wsi Mordarka – Kazimierz Wojtas, prezes LKS
„Płomień” Limanowa – Mirosław Twaróg oraz Mateusz Wroński –
działacz  sportowy  i  trener  MKS  Limanovia  Limanowa  oraz
Waldemar  Opioła  –  właściciel  firmy  Kajet,  współogranizator
turniejów KAJET CUP.

Po  oficjalnych  wystąpieniach  nadszedł  czas  na  część
artystyczną w trakcie której mieli okazje zaprezentować się 
m.in. uczniowie Szkoły Podstawowej w Mordarce, cheerleaderki
MAX DANCE oraz ARS LIMANOWA. Mozna było również posłuchać
koncertu Parafialna Orkiestra Dętej z Mordarki oraz Zespół
Regionalny  „Spod  Kicek”,  a  także  gawędy  Dominika  Matysa.
Niewątpliwą  atrakcją  był  również  pokaz  trickingu  (sportu
łączącego sztuki walki, gimnastykę i breakdance) w wykonaniu
Pawła  Śmierciaka  oraz  pokaz  wschodnich  sztuk  walki  Pawła
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Smolenia.  Przez  cały  czas  trwania  imprezy  najmłodsi  mogli
korzystać  z  darmowych  urządzeń  rekreacyjnych  i  stoisk
gastronomicznych. Wiele emocji towarzyszyło losowaniu nagród w
loterii  w  której  na  posiadaczy  szczęśliwych  losów  czekało
mnóstwo atrakcyjnych nagród – w tym rower górski.

Równie ciekawie było także na boisku, ponieważ równolegle z
występami  artystycznymi  swój  turniej  piłkarski  rozegrały
drużyny Oldbojów. Zawodnicy, którzy przez lata bronili barw
LKS Mordarka spotkali się na boisku z Oldbojami Limanovii
Limanowa i Laskovi Laskowa.

Z racji jubileuszowego charakteru imprezy wręczono odznaczenia
zasłużonych dla klubu działaczy. Uhonorowano wszystkie osoby,
które przez lata przysłużyły się rozwoju i sukcesów klubu ,a w
ich  stronę  skierowano  wiele  ciepłych  słów  wdzięczności.
Odznaczenia i wyróżnienia otrzymali:

– ZŁOTĄ ODZNAKĘ: Adam Szubryt (pośmiertnie)

– SREBRNĄ ODZNAKĘ: Bogdan Ryś, Władysław Sułkowski, Franciszek
Jarecki

–  BRĄZOWĄ  ODZNAKĘ:  Gmina  Limanowa  –  na  ręce  Wójta  Gminy,
Dorota Sułkowska, Józef Michalik, Roman Szewczyk, Mieczysław
Mól, Jan Bulanda – senior, Jan Bulanda – junior, Franciszek
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Ryś,  Danuta Bulanda, Honorata Maraszewska, Waldemar Opioła,
Józef Pietryga, Stefan Pietryga, Józef Król, Adam Pietryga,
Dawid Sułkowski, Mateusz Ryś, Paweł Kuziel, Paweł Czachurski,
Kamil  Postrożny,  Iwona  Słowiak-Bąba,  Barbara  Czachura,
Stanisław Pietryga, Krystyna Sukiennik, Ireneusz Piwowar.

Podziękowania i pamiątkowe dyplomy otrzymali również: Roksana
i Rafał Kądziołka, Piotr Bąba, Barbara Czachura, Iwona Jasica,
Monika i Paweł Czachurscy, Katarzyna i Paweł Kuziel, Monika i
Piotr Kądziołka, Marta i Andrzej Dudek, Marcin Wojcieszczak,
Mateusz Ryś, Dawid Sułkowski.

Jubileuszowe świętowanie na stadionie sportowym ww Mordarce
zakończył występ zespołu VIVA BAND.

Całej  społeczności  LKS  Mordarka  życzymy  wiele  radości  ze
sportowych  sukcesów  sukcesów  oraz  osiągnięć,  a  także
świętowania  kolejnych  pięknych  jubileuszy.
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źrodło: UG Limanowa

Podpisanie  umowy  na  dostawę
sprzętu  komputerowego  oraz
akcesorów  dla  ZSTiO  w
Limanowej.
W dniu 26 czerwca 2019 r. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
i  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  reprezentując  Powiat
Limanowski  podpisali  umowę  z  Panem  Krzysztofem  Lechem
prowadzącym  działalność  gospodarczą  pod  nazwą  F.H.U.
„HORYZONT”  Krzysztof  Lech  z  Gorlic  na  dostawę  sprzętu
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komputerowego  wraz  z  oprogramowaniem  i  akcesoriami
komputerowymi  oraz  drukarek  i  urządzeń  wielofunkcyjnych  do
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej.

W ramach zamówienia szkoła zostanie wyposażona w następujący
sprzęt:

 

komputery  osobiste  przeznaczone  do  konfigurowania,
testowania, demontażu i montażu – 16 szt.,
zestawy komputerowe – 20 szt.,
laptopy – 5 szt.,
licencje na pakiet biurowy dla edukacji – 41 szt.,
dyski USB (pendrive) – 24 szt.,
drukarkę laserową (kolorową) – 1 szt.,
switche zarządzalne z PoE – 16 szt.,
urządzenie wielofunkcyjne – 1 szt.,
klawiatury i myszy bezprzewodowe – 4 szt.,
drukarkę laserową ze skanerem A3 WiFi – 1 szt.

Zadanie realizowane jest w ramach projektu pn.: „Utworzenie
CKZiU  w  ZSTiO  w  Limanowej  –  poszerzenie  oferty  szkół
prowadzących  kształcenie  zawodowe  i  ustawiczne  z  terenu
powiatu  limanowskiego”,  współfinansowanego  ze  środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego
na lata 2014-2020, Poddziałania 10.2.2 Kształcenie zawodowe
uczniów – SPR.

Koszt zamówienia wynosi 168 312,43 zł z czego 90 % zostanie
dofinansowana  ze  środków  Unii  Europejskiej  oraz  z  budżetu
państwa.



Tymbark na podium
Gmina Tymbark w dniach 26 maja – 01 czerwca 2019 r aktywnie
włączyła się w organizację imprez w ramach XI Europejskiego
Tygodnia Sportu dla wszystkich – XXV Sportowego Turnieju Miast
i  Gmin  2019.  W  tym  okresie  wszystkie  placówki  oświatowe,
Uczniowskie  Kluby  Sportowe  ,  KS  Tymbark,  stowarzyszenia  i
organizacje pozarządowe, animatorzy sportu oraz Urząd Gminy
przygotowali dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych bogate
programy imprez sportowych, turystycznych , rekreacyjnych jak
również gry i zabawy.

W ostatecznej klasyfikacji Gmina Tymbark w grupie mieszkańców
5-7,5  tyś.  zajęła  siódme  miejsce  w  kraju,  a  trzecie  w
województwie małopolskim. Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek,
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składa serdeczne podziękowanie koordynatorowi oraz wszystkim
osobom, które aktywnie włączyły się w organizację imprez na
terenie  gminy  Tymbark,  dzięki  którym  osiągnęliśmy  ten
wspaniały  wynik  sportowy  w  kraju  i  województwie.

Koordynatorem  w  gminie  Tymbark  XI  Europejskiego  Tygodnia
Sportu dla Wszystkich – XXV Sportowego Turnieju Miast i Gmin
2019  była  Pani  Barbara  Janczy,  nauczyciel  WF  w  Szkole
Podstawowej  w  Tymbarku,  prezes  UKS  Ogniwo.

 

 

źr.: Gmina Tymbark
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Najlepszy Produkt Turystyczny
– Certyfikat POT
W związku z rozpoczęciem kolejnej edycji konkursu na Najlepszy
Produkt Turystyczny – Certyfikat POT, zapraszamy Państwa do
zgłaszania Państwa produktów turystycznych, do 25 sierpnia br.
Konkurs  ma  na  celu  wybranie  najbardziej  atrakcyjnych  i
przyjaznych  dla  turystów  produktów  turystycznych  oraz  ich
promocję.

Małopolska Organizacja Turystyczna, po raz kolejny prowadzi
etap regionalny konkursu, poprzez zbieranie zgłoszeń, ocenę i
wytypowanie produktów, które przejdą do etapu ogólnopolskiego.

Na etapie regionalnym zostaną wybrane: 3 najlepsze produkty
turystyczne ubiegające się o Ogólny Certyfikat POT, (w tym
produkt  wskazany  przez  Komisję  do  ubiegania  się  o  tytuł
Certyfikatu  Internautów),  1  produkt  ubiegający  się  o
Certyfikat  Specjalny  (dedykowany  produktom,  mało  znanym,
mającym niezwykły potencjał, istniejącym na rynku nie dłużej
niż dwa lata) oraz 1 ubiegający się o Złoty Certyfikat POT.

Zgłoszenia można dokonywać na stronie: www.konkurs.pot.gov.pl,
natomiast  instrukcja  zgłaszania  dostępna  jest  pod  linkiem:
https://konkurs.pot.gov.pl/konkurs/help/wlasciciel

W kolejnym etapie ogólnopolskim POT dokona wyboru produktów
turystycznych,  które  otrzymają  Wyróżnienia,  Certyfikaty  dla
najlepszych produktów oraz Złoty Certyfikat POT.

Przypominamy, iż prawo do zgłoszenia do Złotego Certyfikatu
mają jedynie te produkty turystyczne, które otrzymały w latach
ubiegłych  miano  Certyfikatu  POT.  Zgłoszenia  jednak  można
dokonywać,  nie  wcześniej  niż  po  upływie  5  lat  od  daty
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otrzymania  ogólnego  Certyfikatu  POT.  Nagrodą  główną  dla
produktu,  który  uzyska  „Złoty  Certyfikat”  będzie  krajowa
kampania promocyjna.

Od 26 czerwca do 25 sierpnia mogą Państwo zgłaszać produkty i
wprowadzać zmiany w swoich zgłoszeniach – poprzez klikanie na
link,  który  Państwo  otrzymali.  Po  tym  czasie  nastąpi
zamknięcie możliwości zgłoszenia produktów, a następnie ocena
komisji  powołanej  przez  MOT  i  wskazanie  produktów,  które
przejdą do etapu ogólnopolskiego.

W razie jakichkolwiek pytań i wątpliwości proszę o kontakt
mailowy  lub  telefoniczny  –  Katarzyna  Krysta,
katarzynak@mot.krakow.pl, 12 421 16 04, 12 422 04 18. W razie
wątpliwości  proszę  również  o  korzystanie  z  Regulaminu
Konkursu,  który  zamieszczam  w  załączniku.

Festiwal Śliwki, Miodu i Sera
w  Laskowej  –  informacje
dotyczące  konkursu
kulinarnego.
Już 4 sierpnia rozpocznie się XI festiwal Śliwki, Miodu i Sera
w Laskowej. Impreza odbędzie się w Laskowej, tradycyjnie na
Stadionie KUKS Laskovia. Główną ideą wydarzenia jest promocja
produktów  regionalnych,  wytwarzanych  według  tradycyjnych
receptur.

W  ramach  dorocznego  festiwalu  organizowany  jest  konkurs
kulinarny  w  którym  udział  mogą  wziąć:  producenci  wyrobów
spożywczych prowadzący zarejestrowaną działalność gospodarczą,
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restauracje,  koła  gospodyń  wiejskich,  gospodarstwa
agroturystyczne,  stowarzyszenia  i  inne  organizacje,  jak
również osoby fizyczne.

Najsmaczniejsze potrawy wybierze jury, a zwycięzcy uhonorowani
zostaną  nagrodzeni  kryształowymi  paterami  i  nagrodami
rzeczowymi. Kulinarna rywalizacja będzie  się toczyć o główne
trofeum – Grand Prix Festiwalu Śliwki, Miodu i Sera.

Miłośnicy gotowania oraz regionalnej kuchni mogą składać swoje
zgłoszenia w do udziału w konkursie do dnia 25 lipca 2019 roku
w sekretariacie Urzędu Gminy w Laskowej nr tel. 18 33 00 210.

Poniżej udostępniamy pełny regulamin konkursu wraz z karta
głoszenia dla zainteresowanych:

 

 

 

Koncert  muzyki  sakralnej
Chóru  Mieszanego  CANTICUM
IUBILAEUM
W niedzielne popołudnie w Dzień Ojca łososiński, zabytkowy
kościół wypełniły dźwięki muzyki sakralnej w wykonaniu Chóru
Mieszanego CANTICUM IUBILAEUM. Koncert pt. BOGU OJCU odbył się
w  ramach  promocji  muzyki  sakralnej  w  Mieście  Limanowa  i
Powiecie Limanowskim.  Chórzyści pod dyrekcją Marka Michalika
wykonali  bogaty  repertuar  pieśni  ku  czci  Boga  Ojca  i
poświęconych  Eucharystii.
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Na koncert przybyli: Jan Hamerski senator RP wraz z małżonką,
Urszula  Nowogórska  radna  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,
Jan Skrzekut wójt Gminy Limanowa, Wojciech Włodarczyk członek
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego,  Jolanta  Juszkiewicz
przewodnicząca Rady Miasta, radni Rady Miasta Limanowa, Rady
Powiatu Limanowskiego i Rady Gminy Limanowa oraz mieszkańcy
miasta i gminy Limanowa.

Licznie zgromadzona publiczność nagrodziła wykonawców owacją
na  stojąco,  a  gospodarz  miejsca  ks.  dr  Kazimierz  Fąfara
serdecznie podziękowała za profesjonalne wykonanie koncertu i
ponownie zaprosił do Łososiny Górnej.

Patronat honorowy nad koncertem sprawowali ks. dr Kazimierz
Fąfara – proboszcz parafii Łososina Górna, Mieczysław Uryga
Starosta  Limanowski  oraz  Władysław  Bieda  Burmistrz  Miasta
Limanowa.

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM przygotowuje się  teraz do
kolejnych koncertów w tym roku w kraju i za granicą, dzięki
którym  będzie  promował  Ziemię  Limanowską  i  popularyzował
muzykę chóralną.

 

źr.fot. : Chór Canticum Iubilaeum/K. Młynarczyk

„Pomoc  osobom
niepełnosprawnym
poszkodowanym  w  wyniku
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żywiołu” w 2019 r.
Adresatami programu są poszkodowane na skutek żywiołu: osoby
niepełnosprawne  posiadające  aktualne  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności  (lub  orzeczenie  równoważne),  dzieci  i
młodzież  niepełnosprawna  posiadająca  aktualne  orzeczenie  o
niepełnosprawności, wydane przed ukończeniem 16 roku życia,
zamieszkujące na terenach poszkodowanych w wyniku żywiołu w
2019 r., w odniesieniu do których przyznany został zasiłek
celowy w związku z wystąpieniem zdarzenia noszącego znamiona
klęski żywiołowej dla osób lub rodzin, które poniosły straty w
gospodarstwach domowych (budynkach mieszkalnych, podstawowym
wyposażeniu gospodarstw domowych).
Jaką pomoc można uzyskać w ramach programu?
Każda  poszkodowana  w  wyniku  żywiołu  osoba  niepełnosprawna
spełniająca wszystkie warunki przewidziane w programie może
otrzymać:
w  ramach  Modułu  I  programu  –  jednorazowe  świadczenie  na
rehabilitację społeczną w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa
tysiące złotych) z zastrzeżeniem, że wysokość świadczenia
nie  może  przekraczać  kwoty  wnioskowanej  przez  Wnioskodawcę
oraz, że pomoc w ramach Modułu I nie może przekroczyć łącznie
dla wszystkich osób niepełnosprawnych zamieszkujących w danym
gospodarstwie domowym, które poniosło straty w wyniku żywiołu,
dwukrotności  pomocy  udzielonej  przez  organy  administracji
rządowej  i  samorządowej  przekazywanej  w  formie  zasiłku
celowego
w  ramach  Modułu  II  programu  –  jednorazowe  świadczenie
stanowiącego  rekompensatę  poniesionych  strat  i/lub  pokrycie
kosztów  przeprowadzenia  naprawy  w  odniesieniu  do
sprzętu/urządzenia  /środka  pomocniczego/przedmiotu
ortopedycznego,  którego  zakup  był  dofinansowany  ze  środków
PFRON,  w  tym  w  ramach  programów  Rady  Nadzorczej  PFRON
(niezależnie od daty przyznania pomocy ze środków PFRON).
Wnioski  w  ramach  programu  składane  będą  od  momentu
przystąpienia  danego  samorządu  powiatowego  do  realizacji
programu (w trybie ciągłym), jednakże nie później niż do dnia
2 grudnia 2019 roku.

Zachęcamy do zapoznania się z treścią programu.
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Informacje nt. Programu można uzyskać pod numerem telefonu:
(18) 33-37-825.

Sesja  absolutoryjna  i
głosowanie nad wotum zaufania
dla Zarządu Powiatu
Za  nami  jedna  z  najważniejszych  Sesji  Rady  Powiatu
Limanowskiego. Udzielenie absolutorium i votum zaufania dla
zarządu, nieograniczona czasowo dyskusja nad raportem o stanie
powiatu,  zatwierdzenie  Strategii,  a  także  tematy  bieżące
związane  z  działalnością  Zarządu  i  Rady  to  główne  punkty
porządku  obrad  VI  Sesji,  która  odbyła  się  14  czerwca  w
Starostwie Powiatowym w Limanowej.

Rada  Powiatu  Limanowskiego  jednogłośnie  udzieliła  obecnemu
Zarządowi Powiatu Limanowskiego wotum zaufania. W związku z
nowelizacją w 2018 r. przepisów, które wprowadziły m.in. nowy
obowiązek, aby co roku do 31 maja organ władzy wykonawczej
przedstawił  radzie  raport,  w  którym  podsumuje  swoją
działalność w poprzednim roku. Głosownie nad wotum poprzedzone
zostało  przedstawieniem  poszczególnych  obrębów  działania
powiatu limanowskiego w 2018 roku oraz burzliwą debatą. Jak
podkreśliła Przewodnicząca Rady Powiatu – w debacie podczas
sesji  mieli  możliwość  zabrania  głosu  mieszkańcy  powiatu,
jednak w wymaganym terminie, tj. do 13 czerwca nie wpłynęło
żadne zgłoszenie od mieszkańców o zabranie głosu.

Jednym z najważniejszych punktów zwołanej sesji było podjęcie
uchwały  o  udzieleniu  absolutorium  –  jednego  z
najistotniejszych  ustawowych  środków  kontroli  Rady  nad
działalnością Zarządu Powiatu Limanowskiego. Nie bez powodu
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wybór daty sesji padł przed końcem miesiąca, bowiem według
Ustawy o finansach publicznych nie później niż dnia 30 czerwca
roku  następującego  po  roku  budżetowym,  organ  stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie
absolutorium dla Zarządu. Radni Powiatowi po zapoznaniu się z
sprawozdaniem  budżetowym  za  rok  2018,  jednogłośnie
przegłosowali  uchwałę,  udzielając  tym  samym  absolutorium
Zarządowi, w składzie: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
Wicestarosta  Agata  Zięba,  Członkowie  Zarządu:  Wojciech
Włodarczyk, Czesław Kawalec i Józef Jaworski.

–  Dziękuję  Radnym  za  podjęciem  tej  jakże  ważnej  uchwały.
Dziękuję również Pani Skarbnik i całemu Wydziałowi Finansowemu
oraz wszystkim tym osobom, które w naszym imieniu i za naszym
przyzwoleniem budżet realizują – zwrócił się do obecnych na
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sali, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Przełomowym  punktem  podczas  sesji  było  podjęcie  uchwały  w
sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Limanowskiego na
lata 2019-2025. Uchwała ta została jednogłośnie przyjęta przez
wszystkich Radnych.

–  To  historyczna  sesja  obecnej  kadencji  –   podkreśliła
Przewodnicząca Rady Powiatu. – Jednocześnie zamykamy za sobą
rok 2018 i zarządzanie poprzedników oraz otwieramy nowy etap
uchwalając nową Strategię Rozwoju Powiatu na lata 2019-2025.
Od pomysłu minęły prawie 2 lata, ale ten długi okres pozwolił
na partycypacyjny model tworzenia strategii. W trakcie prac
odbyło się wiele warsztatów i konsultacji, w których brali
udział  mieszkańcy  całego  powiatu  w  tym  przedstawiciele
organizacji,  instytucji,  młodzież  ze  szkół.  Każdy
zainteresowany miał szansę włączyć się w proces tworzenia.
Ostatecznie  Rada  Powiatu  Limanowskiego  w  dniu  14.06.2019r.
uchwaliła  Strategię  Rozwoju  Powiatu  Limanowskiego  na  lata
2019-2025,  w  której  misją  władz  samorządowych  Powiatu
Limanowskiego  jest  urzeczywistnianie  wizji  rozwoju  powiatu,
dzięki nowoczesnemu i partnerskiemu zarządzaniu włączającemu w
te procesu mieszkańców, przy wykorzystaniu zasobów i szans,
jakie stwarza potencjał kulturowy, środowiskowy, rolniczy i
gospodarczy powiatu – mówiła Przewodnicząca.



Starosta złożył podziękowania wszystkim zaangażowanym w prace
nad  tworzeniem  strategii,  w  sposób  szczególny  dziękując
Przewodniczącej  Powiatu,  która  była  prekursorem  i  motorem
napędzającym do tego, aby strategia ta była właściwie i na
czas  przygotowana.

Podczas sesji absolutoryjnej Radni zatwierdzili również roczne
sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego w Limanowej im.
Miłosierdzia  Bożego  za  rok  2018,  a  także  podjęli  uchwały
dotyczące udzielenia dotacji dla limanowskiego szpitala oraz o
 nawiązaniu współpracy partnerskiej z Powiatem Polkowickim.

Retransmisję  z  Sesji  można  obejrzeć  na  stronie  Biuletynu
Informacji Publicznej w zakładce RADA.

 

GALERIA VI SESJI RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO
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Biblioteka chroni dziedzictwo
lokalne
„Biblioteka  jako  instytucja  chroniąca  dziedzictwo  lokalne.
Poszukiwanie  inspiracji,  gromadzenie  pamiątek,  zbieranie
relacji, narzędzia cyfrowe” to temat kolejnego szkolenia, w
którym udział wzięli bibliotekarze z powiatu limanowskiego.
Zagadnienia?  Metody  pracy  ze  społecznościami  lokalnymi,
narzędzia cyfrowe służące kultywowaniu i zachowywaniu lokalnej
historii…oto najważniejsze. Wiadomo nie od dziś, że biblioteka
to  miejsce  z  olbrzymim  potencjałem  w  ochronie  rodzimego
dziedzictwa. Działając na poziomie lokalnym i współpracując ze
środowiskiem jest w stanie dotrzeć do relacji i artefaktów, w
których  przeszłość jest ciągle żywa. To jeden z lepszych
sposobów  służących  zachowywaniu  wartościowych  elementów
lokalnej tożsamości i tradycji. Szkolenie, wzbogacone przede
wszystkim  o  ćwiczenia  praktyczne,  dyskusje,  rozmowy
zaowocowało nie tylko powstaniem ciekawych inicjatyw, które
bibliotekarze  będą  próbowali  wcielać  w  życie,  ale  nade
wszystko  pozwoliło  na  nowo  dostrzec  i  zainspirować  się
bogactwem, które jest w naszych miejscowościach, wokół nas.
Szkolenie  prowadził  trener  Michał  Szmaj,   z  wykształcenia
pedagog i historyk – regionalista, inicjator i koordynator
wielu  projektów  społecznych  i  kulturalnych,  szkoleniowiec
instruktorów harcerskich. Dziękujemy!

 

źr.: MBP Limanowa

https://powiat.limanowski.pl/blog/biblioteka-chroni-dziedzictwo-lokalne/
https://powiat.limanowski.pl/blog/biblioteka-chroni-dziedzictwo-lokalne/


Kolorowe i smaczne powitanie
lata w Powiecie Limanowskim z
radiem RDN!
W  sobotę  22  czerwca  od  godziny  9:00  na  limanowskim  rynku
trwało Otwarcie Lata w Powiecie Limanowskim z Radiem RDN. Na
wszystkich, którzy przyszli na rynek czekało wiele atrakcji i
możliwości, aby poznać lepiej atrakcje naszego regionu. Była
też okazja do degustacji, krótkich prelekcji, animacji dla
dzieci  oraz  zobaczenia  wystawy  i  odwiedzenia  Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej. Wydarzenia tego dnia były na
żywo transmitowane w Radiu RDN.

Goście, którzy przybyli na limanowski rynek mogli nabyć oraz
skosztować znane i lubiane naturalne produkty m.in. te które
znalazły się na liście Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi
jako  produkty  tradycyjne.  Wśród  nich  były  m.in.  chleby  i
słodkie wypieki, sery, miody, owoce czy przetwory, wszystkie
pochodzące  od  lokalnych  producentów  i  przygotowane  według
tradycyjnych  receptur  będące  dowodem  kulinarnego  potencjału
naszego regionu. Otwarciu Lata z Radiem towarzyszyła wspaniała
regionalna muzyka w wykonaniu zespołu „Spod Kicek” z Mordarki.
Wiele atrakcji zapewniono też dla najmłodszych. Dzieci chętnie
brały  udział  w  grach  i  zabawach  przygotowanych  przez
animatorów. Ponadto na stoisku Powiatu Limanowskiego czekały
na  uczestników  materiały  i  wydawnictwa  dotyczące
najważniejszych atrakcji regionu. Każdy mógł zabrać ze sobą
np.  mapę  lub  folder,  aby  łatwiej  zaplanować  wakacyjne
wycieczki po terenie Beskidu Wyspowego i Gorców, jak również
uzyskać potrzebne informacje o tym, gdzie i w jaki sposób
ciekawie spędzić czas podczas pobytu w naszym regionie.
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Dzięki obecności reporterów radia RDN Nowy Sącz, nawet Ci,
którzy nie mogli spędzić pierwszego wakacyjnego, sobotniego
przedpołudnia na rynku, mogli posłuchać relacji na żywo w
eterze  oraz  obejrzeć  materiał  na  stronie  internetowej
rozgłośni,  a  także  wziąć  udział  w  konkursach  i  wygrać
wejściówki ufundowane przez Paintball Strefa 52 w Męcinie.

Oficjalnego  otwarcia  imprezy  na  antenie  radia  RDN  dokonał
Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga.  Ciekawych  wywiadów
udzielili później Ci, którzy najlepiej znają tajemnice  i
ciekawostki powiatu limanowskiego czyli przewodnicy, lokalni
producenci oraz znawcy kultury regionu.
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Impreza zakończyła się wczesnym popołudniem i cieszyła się
dużym zainteresowaniem.  Dziękujemy wszystkim, którzy spędzili
ten czas razem z nami, czy to na miejscu, czy też słuchając
relacji  na  antenie  radia.  Zapraszamy  również  na  kolejne
wakacyjne  wydarzenia  zaplanowane  na  terenie  powiatu
limanowskiego.

GALERIA ZDJĘĆ NA FACEBOOKU

 

Poniżej udostępniamy odnośniki do galerii zdjęć oraz do strony
internetowej radia RDN. Można tam obejrzeć zdjęcia i relacje z
weekendowego wydarzenia:

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.2832077530140903&typ
e=3&

http://www.rdn.pl/news/lato-radiem-rdn-rozpoczete-zdjecia
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